

Center Graf Serviços Gráficos

 [PDF version](#)

Boa tarde, poderia me tirar uma dúvida?

Em relação ao pregão eletrônico nº 15/2021 da câmara municipal de BH , a quantidade total do item 1 e 2 será dividida para quantos nomes/artes? Teria uma estimativa? Pois na descrição não está especificando.

Desde já agradeço.

Att.

Cindy Rocha

Center Graf Serviços Gráficos

Licitação Relacionada:

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material gráfico para vereadores da CMBH

Data de envio pelo solicitante:

25/05/2021 - 17:46

Resposta:

Prezada, agradecemos o seu contato.

Quanto ao seu pedido de esclarecimento, consultada, a área demandante assim se manifestou:

?Senhora Pregoeira, boa noite. O quantitativo descrito no termo de referência anexo ao edital do PE 15/2021 é o estimado para suprimento dos gabinetes da nova legislatura. E, justamente por ser estimado, a aquisição se dará na modalidade Registro de Preços, nos termos dos incisos II e IV do Art. 3º do decreto 7892/13. Quando da celebração de contrato e envio das ordens de fornecimento, constarão as artes de cada gabinete solicitante no período, conforme detalhamento nos tópicos 2, 6 e 9 do termo de referência. Cordialmente, Kezia Patrocínio - Chefe da Seção de Sistema de Custeio Parlamentar - Câmara Municipal - Belo Horizonte ? MG.?

É o que temos a informar.

Elenice Maria Pereira

Pregoeira.

Em 26/05/2021.

Data da Resposta:
26/05/2021 - 10:31
